PAUTA – COMISSÃO TRIBUTAÇÃO FINANÇAS E ORÇAMENTO – 15 DE DEZEMBRO DE 2025 

PROJETO DE LEI N° 117/2025. Autoria do Prefeito Municipal – SUMULA:   Autoriza Crédito Adicional Suplementar na importância de até R$ 

1.112.564,82 (Hum milhão, cento e doze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais, oitenta e dois centavos). 

PROJETO DE LEI N° 118/2025. Autoria do Prefeito Municipal – SUMULA: Autoriza Crédito Adicional Suplementar na importância de até R$ 

23.584,30 (Vinte e três mil, quinhentos e oitenta e quatro reais, trinta centavos). 

PROJETO DE LEI N° 119/2025. Autoria do Prefeito Municipal – SUMULA: Autoriza crédito adicional suplementar na importância de até 4.400,00 

(quatro mil quatrocentos reais) 

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/clientes/download/21299
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/clientes/download/21300
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/clientes/download/21303